
SMLOUVA O OBSTARÁNÍ VĚCI
c". q5"/ 7ů&¶ 19 ttb l 2 áZ3

Zabezpečení plavecké výuky pro Žáky základních škol

Smluvní strany
"l v V lObjednavatel: Základni škola :$.LĹ.. a 2Al'ubN'/ µo f)

Adresa : K:NlA 4 qg n 2ú U'1
IČO

Bankovní spojení : Bé k .2& l Q3OO
zastoupená ředitelem : nj"· ')Panqu Ézk"Éíob/ou

Obstaravatel: Plavecká škola při TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s., se sídlem
Tyršova 85, Beroun 2 - Město
IČO 00473561 DIČ 026-00473561, bankovní spojeni 1012804 l 0300
zastoupená ředitelkou : pí.Simonou Pokornou

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách:

l.Obstaravatel zajisti plaveckou výuku pro žáky základni školy podle osnov tčlesnC výchovy
kvalifikovanými pracovníky ve smyslu platných směrnic MŠMT ČR.

2.Předmčtem smlouvy je zajištěni plavecké výuky ve školním roce 2023/2024 v rozsahu 20 lekci .

3.Plavecká výuka bude realizována v Relax bazénu Aquapark Beroun.

4.povinnosti objednavatele
4.1.objednavatel zajistí pro jednotlivé třídy kvalifikovaný doprovod a dozor před, během

(doprovází žáka na WC a stará se o žáka při nevolnosti) a po ukončeni výukové jednotky
4.2.pověřený pracovník objednavatele ( dále jen pracovník Školy) předá žáky

před zahájenini, převezme a zkontroluje počet děti po skončeni učebni jednotky
4.3.objednavatel zodpovídá za to, že žáci účastnici se plaveckého výcviku jsou zdravotně

způsobili
4.4.pracovnik školy předá ředitelce plavecké školy před zahájenini první hodiny seznam žáků a

potvrzeni o zdravotní způsobilosti žáků k plaveckému výcviku
4.5.pracovník školy se řídí návštěvním řádem plaveckého bazénu, řádem plavecké Školy a

povinnostmi pedagogického dozoru
4.6.objednavatel v případě podezření nebo úrazu žáka zajistí doprovod na lékařské ošetřeni

5 ,povinnosti obstaravatele

5.1. povčřený pracovník obstaravatele ( dále jen pracovník plavecké školy ) převezme na bazénu
žáky od pracovníka školy před a předá žáky po ukončeni výukové jednotky

5.2. zodpovídá za žáky po předáni pracovníkem školy během výukové jednotky od zahajovacího
do závěrečného nástupu děti

5.3. vede evidenci úrazů při plavecké výuce , přičemž ohlašovací povinnost má základni Škola



6. Objednavatel se zavazuje uhradit mzdové prostředky, odvody z mezd pracovníkům provádějící
plaveckou výuku, náklady na učebni pomůcky , režijní náklady a náklady na užíváni bazénu.

6.1. mzdové náklady, odvody a náklady na uč.pomůcky Činí 1160,- KČ na lekci za skupinu
6.2.režijni náklady plavecké Školy a náklady na užíváni bazénu činí 440,-KČ na lekci za skupinu
6.3.celkové náklady na plaveckou výuku činí 1600,- KČ na lekci za skupinu tj 32000,-KČ

za 20 lekci za skupinu (skupina je do 20 žáků)

7. Celková částka za provedeni plavecké výuky bude objednavateli fakturována 7 dnů po zahájeni
plavecké výuky.

8. Nezúčastni-li se škola plavecké výuky z vážných důvodů např. karanténa celé třídy , informujte
ihned ředitelku PŠ , aby mohla vyhledat náhradní skupinu.Skola sarna může vyjednat výměnu s

jinou třídou dané Školy, pžipadně s jinou Školou na určenou dobu.
Storno podmínky při nezaýištěni náhradníka : před nástupem v době kratší než 7 dnů 80% z
celkové ceny za lekci.

9. V případě odstávky bazénu budou hodiny dle možnosti nahrazeny.

10. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 12.9.2023 do 30.6.2024 a nabývá účinnosti dnem
podpisu smluvních stran.

l 1.Terminy a čas jednotlivých lekci plavecké výuky budou objednavateli 30 dnů před zahájením kurzu
písemně upřésněny ze strany obstaravatele.

12.Přílohou smlouvy je návštěvní řád bazénu, řád plavecké Školy a povinnosti pedagogického
doprovodu.

13.Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotoveni smlouvy.

14.Obě smluvní strany berou na vědomi, že jakékoliv měny této smlouvy mohou být realizovány
pouze formou písemných dodatků, které budou souhlasným projevem vůle obou smluvních stran.

V Berounč dne 16.6.2023 0o¶\va E?%

,P- ..Plavecká škola

Střední škola a Základní Školä Beroun,
přlspěvková organizace

Karla Čapka 1457
266 01 Beroun 2

tel./kx: 311 621 871
lČ: 708 41 446

/mm Eal¢r(/
Základni škola

Přílohy: - návštěvní řád bazénu
- řád plavecké Školy
- povinnosti pedagogického doprovodu


